
Vid han vars hand min själ vilar i! Jag är den bland er
vars bön liknar Allahs sändebuds bön mest. Detta

var hans bön tills han lämnade denna värld.'

Abu Hurayrah (må Allah vara nöjd med honom) sa: "Att han brukade säga Takbir i varje
obligatorisk och frivillig bön, under och utanför Ramadan. Han brukade säga Takbir när
han stod, och säga Takbir när han skulle böja sig för Ruku'. Sedan brukade han säga:
'Sami'allahu liman hamidah" (Allah hör den som lovprisar honom), och därefter säga:

'Rabbana wa lakal-hamd" (Vår Herre, prisad vare du), innan han gick ner i Sujud. Sedan
brukade han säga: Takbir när han gick ner i Sujud och när han lyfte sitt huvud för att

sätta sig efter Sujud. Därefter sa han Takbir när han gick ner i Sujud igen, och Takbir när
han lyfte sitt huvud och ställde sig upp från sittande position två gånger. Han brukade

göra det i varje Rak'ah tills han blev färdig med bönen. När Abu Hurayrah (må Allah vara
nöjd med honom) bett färdigt sa han: 'Vid han vars hand min själ vilar i! Jag är den bland

er vars bön liknar Allahs sändebuds bön mest. Detta var hans bön tills han lämnade
denna värld.'"

[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Abu  Hurayrah  (må  Allah  vara  nöjd  med  honom)  beskriver  delar  av  profetens صلى الله عليه وسلم   bön.  Han
berättade att när han ställde sig upp för att be inledde han med Takbir, sedan sa han Takbir
innan han gjorde Ruku', Sujud, kom upp från Sujud, och gjorde Sujud för en andra gång, när
han kom upp från Sujud och när han ställde sig upp efter att ha bett två Rak'ahs efter den
första Tashahhud under de böner som innehåller tre eller fyra Rak'ahs. Han brukade göra
detta genom hela bönen tills han blev färdig med den. När han ställde sig upp från Ruku'
brukade han säga: "Sami'allahu liman hamidah" (Allah hör den som lovprisar honom), och
när  han  stod  upprätt  sa  han:  "Rabbana  wa  lakal-hamd"  (vår  Herre,  alla  lovprisningar
tillkommer dig). När Abu Hurayrah hade bett färdigt sa han: "Vid han vars hand min själ vilar
i! Jag är den bland er vars bön liknar Allahs sändebuds bön mest. Han bad på detta vis tills
han lämnade denna värld."
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